
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   I   DARFO 
VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME   (BS)  

Cod.Meccanografico BSIC858001 -   Cod.Fiscale  90015430177  -    Tel.  0364 531315 -  0364 531153 
pec:  bsic858001@pec.istruzione.it        e-mail:  bsic858001@istruzione.it     sito  web:   www.icdarfo1.gov.it 

 

 
Prot.n.   2095 /C14         Darfo B.T., 28/10/2015 
 
         All’albo 
         Agli atti 
 
Oggetto:  Acquisto n. 11  personal computer da configurare con le LIM nei plessi 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA   la necessità  di procedere alla stipula di un contratto di fornitura, 
installazione e configurazione con le LIM esistenti nei vari plessi  di  n.   11  personal 
computer Intel Core I7 come meglio descritti nella richiesta preventivo del 
13/10/2015 prot.n. 1963/C14; 
VISTO  l'art. 34 del D.l. 01/02/01 n° 44, titolo IV (attività negoziale); 
VISTE   le offerte pervenute  dalle seguenti ditte:  SIM INFORMATICA SRL,  GAMMA 
DARFO SRL e  TCNOFFICE SRL;  
VERIFICATO il risultato del prospetto comparativo delle offerte, elaborato il 
28/10/2015 dalla Commissione tecnica, dal quale si evidenzia che l'offerta 
economicamente più vantaggiosa risulta essere quella della  ditta  SIM INFORMATICA 
SRL di Malonno con un totale di punti 97,00 (rispetto a punti 72,00  e  91,80 
assegnati  alle  ditte concorrenti); 

DETERMINA 
di individuare per la fornitura, installazione e configurazione con le LIM esistenti nei 
vari plessi  di  n.   11  personal computer  (nella configurazione descritta nell’offerta)  
la ditta  SIM INFORMATICA SRL  di  Malonno  al prezzo cad.  di € 525,00 più IVA  pari 
ad un importo complessivo  di  €  7.045,50  iva compresa. 
 
 
          IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (prof.  Denis  Angelo  Ruggeri) 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.gov.it/

